СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения   «Деревня Заболотье»

Калужской области Людиновского района
 РЕШЕНИЕ

от «05» апреля 2018 г.                                                                                  № 09

Об отмене отдельных решений
представительного органа местного самоуправления

В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье" и приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:
1. Отменить:
1) Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 15 ноября  2017 года №85/1 «О внесении  изменений в решение Сельской Думы №61 от 27.12.2016 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Заболотье» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (в редакции решения  №62 от 11.01.2017 г., решения №74 от 22.05.2017 г.)».
2) Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 28 декабря  2017 года №98 «О внесении  изменений в решение Сельской Думы №61 от 27.12.2016 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Заболотье» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (в редакции решения  №62 от 11.01.2017 г., решения №74 от 22.05.2017 г., решение №85/1 от 15.11.2017 г.)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
 Глава сельского поселения

 «Деревня Заболотье»                                                                      В.М. Кочемина